












 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

____________________                                       м. Київ                                       ____________________ 
 

 

Про визнання таким, що втратив 

чинність, наказу Міненерго 

від 15 лютого 2022 року № 56  
 

 

 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України  

від 10 березня 2022 року № 245 «Про спрямування коштів до резервного фонду 

державного бюджету» та Правил складання паспортів бюджетних програм та 

звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України 

від 29 грудня 2002 року № 1098 «Про паспорти бюджетних програм», 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 19, 

зі змінами), 

н а к а з у ю: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства енергетики 

України від 15 лютого 2022 року № 56 «Про затвердження паспорта бюджетної 

програми на 2022 рік» за КПКВК 2401440 «Внески України до Енергетичного 

Співтовариства та Фонду Східноєвропейського партнерства з 

енергоефективності та довкілля». 

 

 

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО 

 


